Viuens viuens ipse confitebitur tibi : sicut et ego hodie : pater filijs notam faciet veritatem tuam.

Domine saluum me fac : et psalmos nostros cantabimus cunctis diebus vitæ nostræ in domo domini.

Deinde Benedictus. fo. 5¹.

¶ *Ad primam. Psalmus .5.*

Verba mea auribus percipe...scuto bonæ voluntatis tuæ coronasti nos.

Psalmus .16.

Exaudi domine iustitiam meam...fatiabor cum apparuerit gloria tua.

Psalmus .25.

Iudica me domine, quoniam ego in innocentia mea ingressus sum...in ecclesijs benedicam te domine.

Deinde Credo etc.

¹ vide p. 2.

¶ *Ad tertiam. Psalmus .20.*

Domine in virtute tua lætabitur rex...et psallemus virtutes tuas.

Psalmus .28.

Afferte domino filij dei... dominus benedictet populo suo in pace.

Psalmus .31.

Beati, quorum remissæ sunt iniquitates...et gloriimini omnes recti corde.

¶ *Ad sextam. Psalmus .52.*

Lixit insipiens in corde suo... exultabit iacob, et lætabitur israel.

Psalmus .71.

Deus iudicium tuum regi da...replebitur maiestate eius omnis terra, fiat fiat.

Psalmus .120.

Leuauit oculos meos in montes...ex hoc nunc, et vsque in seculum.

¶ *Ad nonam. Psalmus .89².*

Domine, refugium factus es nobis...et opus manuum nostrarum dirige.

Psalmus .96.

Dominus regnauit, exultet terra...confitemini memoria sanctificationis eius.

Psalmus .126.

Nisi dominus ædificauerit domum...non confundetur, cum loquetur inimicis suis in porta.

² .xxxix. P.

¶ *Ad vespervas. Psalmus .33.*

Benedicam dominum in
omni tempore... omnes,
qui sperant in eo.

Psalmus .40.

Beatus vir, qui intelligit
super egenum, et pauperem
...et vsque in seculum : fiat fiat.

Psalmus .112.

Laudate pueri dominum...ma-
trem filiorum lætantem.

*Deinde Canticum Magnificat,
fo. 12¹.*

¶ *Ad completorium. Psalmus .10.*

IN domino confido...æqui-
tatem vidit vultus eius.

Psalmus .15.

Conserua me domine...delec-
tationes in dextera tua vsque
in finem.

Psalmus .29.

Exaltabo te domine, quo-
niam suscepisti me...domine
deus meus in æternum confite-
bor tibi.

Deinde Nunc dimittis. fo. 13¹.

¶ *Feria .iiij. Ad matutinum.*

Psalmus .48².

Vidite hæc omnes gentes ...
comparatus est iumentis
insipientibus, et similis factus est
illis.

Psalmus .58.

Eripe me de inimicis meis deus
meus...deus meus in miseri-
cordia mea.

¹ vide p. 5.

² .lxviiij. P.

Psalmus .77.

Atendite popule meus legem
meam...et in intellectibus
manuum suarum deduxit eos.

¶ *Ad laudes. Psalmus .80.*

Exultate deo adiutori nostro
.. de petra melle faturavit
eos.

Psalmus .134.

Laudate nomen domini, lau-
date serui dominum... qui
habitat in hierusalem³.

Canticum Anne⁴.

Exultavit cor meum in domino :
et exaltatum est cornu me-
um in deo meo.

Dilatatum est os meum super
inimicos meos : quia lætata sum
in salutari tuo.

Non est sanctus, vt est domi-
nus : neque enim est alius extra
te : et non est fortis, sicut deus
noster.

Nolite multiplicare loqui sub-
limia : gloriantes.

Recedant vetera de ore vestro,
quia deus scientiarum dominus
est : et ipsi præparantur cogita-
tiones.

Arcus fortium superatus est : et
infirmi accincti sunt robore.

Repleti prius pro panibus se
locauerunt : et famelici saturati
sunt.

Donec sterilis peperit pluri-
mos : et quæ multos habebat
filios, infirmata est.

Dominus mortificat, et viuifi-
cat : deducit ad inferos, et re-
ducit.

Dominus pauperem facit, et
ditat : humiliat, et subleuat.

³ Ierusalem : R.

⁴ j. Reg. .ij. c. : add P. A.

Suscipiat de puluere egenum :
et de stercore eleuat pauperem,

Vt sedeat cum principibus : et
folium gloriæ teneat.

Domini enim sunt cardines
terræ : et posuit super eos orbem.

Pedes sanctorum suorum fer-
uabit, et impij in tenebris conti-
cescent : quia non in fortitudine
roborabitur vir.

Dominum formidabunt aduer-
sarij eius : et super ipsos in cœlis
tonabit.

Dominus iudicabit fines terræ,
et dabit imperium regi suo : et
sublimabit cornu christi sui.

Deinde Canticum Benedictus,
folio. 5¹.

¶ *Ad primam. Psalmus .6.*

Domine ne in furore tuo ar-
guas me...conuertantur, et
erubescant valde velociter.

Psalmus .117².

Confitemini domino quoniam
bonus...quoniam in seculum
misericordia eius.

Psalmus .130.

Domine non est exaltatum cor
meum...ex hoc nunc, et vs-
que in seculum.

Deinde Credo³.

¶ *Ad tertiam. Psalmus .42⁴.*

Iudica me deus, et discerne
causam meam de gente
non sancta...salutare vultus mei,
et deus meus.

Psalmus .44.

Erustauit cor meum verbum
bonum...in æternum, et in
seculum seculi.

¹ vide p. 2.

² .xvij. P.

Psalmus .59.

Deus repulisti nos, et destrux-
isti nos...et ipse ad nihilum
deducet tribulantes nos.

¶ *Ad sextam. Psalmus .41.*

Veniam admodum desyderat
ceruus ad fontes aquarum
...salutare vultus mei, et deus
meus.

Psalmus .64.

TE decet hymnus deus in sion
...clamabunt, etenim hym-
num dicent.

Psalmus .121.

Lætatus sum in his, quæ dicta
sunt mihi...domini dei nostri
quæsiui bona tibi.

¶ *Ad nonam. Psalmus .81.*

Deus stetit in synagoga deo-
rum...quoniam tu hæredi-
tabis in omnibus gentibus.

Psalmus .86.

Fundamenta eius in montibus
sanctis...lætantium omnium,
habitatio est in te.

Psalmus .93.

Deus ultionum dominus...dif-
perdet illos dominus deus
noster.

¶ *Ad vespervas. Psalmus .32.*

Iuxta te in domino...
quemadmodum speraui-
mus in te.

Psalmus .83.

Quam dilecta tabernacula tua
domine virtutum...domine
virtutum, beatus homo qui sperat
in te.

³ Credo, &c. R. P. A.

⁴ .xlj. P.

Psalms .111.

BEatus vir, qui timet dominum
...defyderium peccatorum
peribit.

Deinde Magnificat¹ anima, fo. 12².

¶ *Ad completorium. Psalmus
39.*

EXpectans expectaui do-
minum...deus meus ne
tardaueris.

Psalms .119.

AD dominum, cum tribularer,
clamaui...impugnabant me
gratis.

Psalms .133.

ECce nunc benedicite domi-
num...qui fecit cœlum, et
terram.

Deinde Nunc dimittis, fo. 13².

¶ *Feria .v. Ad matutinum.*

Psalms .67.

EXurgat deus, et dissipentur
inimici eius...ipse dabit
virtutem, et fortitudinem plebi
sue : benedictus deus.

Psalms .72.

QVam bonus israel deus...an-
nunciem omnes prædica-
tiones tuas in portis filiæ sion.

Psalms .88.

Misericordias domini in æter-
num cantabo...dominus in
æternum : fiat fiat.

¶ *Ad laudes³. Psalmus .99.*

Vbilate deo omnis terra...
et generationem veritas
eius.

Psalms .102.

Benedic anima mea domino...
in omni loco dominationis
eius benedic anima mea domino.

Canticum moysi⁴.

CAntemus domino : gloriose
enim magnificatus est, equum,
et ascensorem deiecit in mare.

Fortitudo mea, et laus mea
dominus : et factus est mihi in
salutem.

Iste deus meus, et glorificabo
cum : deus patris mei, et exal-
tabo eum.

Dominus quasi vir pugnator,
omnipotens nomen eius : currus
pharaonis, et exercitum eius pro-
iecit in mare.

Electi principes eius submersi
sunt in mari rubro : abyssi operu-
erunt eos, descendunt in pro-
fundum quasi lapis.

Dextera tua domine magnifi-
cata est in fortitudine : dextera
tua domine percussit inimicum.
et in multitudine gloriæ tuæ de-
posuisti aduersarios tuos.

Misisti iram tuam, quæ deuo-
rauit eos sicut stipulam : et in
spiritu furoris tui congregatæ sunt
aquæ.

Stetit vnda fluens : congregatæ
sunt abyssi in medio mari.

Dixit inimicus, persequar, et
comprehendam : diuidam spolia,
implebitur anima mea.

Euaginabo gladium meum :
interficiet eos manus mea.

Flauit spiritus tuus, et operuit
eos mare : submersi sunt, quasi
plumbum in aquis vehementibus.

Quis similis tui in fortibus do-
mine? quis similis tui? magnifi-

¹ anima mea, &c. : R. *sed om.*
anima P. A.

² *vide p. 5.*

³ Ad laudes : *om P.*

⁴ Exo. xv. *add. P. A.*

cus in sanctitate : terribilis, atque laudabilis, faciens mirabilia ?

Extendisti manum tuam, et deuorauit eos terra : dux fuisti in misericordia tua populo, quem redemisti.

Et portasti eum in fortitudine tua ad habitaculum sanctum tuum.

Ascenderunt populi, et irati sunt : dolores obtinuerunt habitatores philisthijm.

Tunc conturbati sunt principes edom¹ : robustos moab obtinuit tremor; obriguerunt omnes habitatores chanaan².

Irruat super eos formido, et pavor : in magnitudine brachij tui.

Fiant immobiles, quasi lapis, donec pertranseat populus tuus domine, donec pertranseat populus tuus iste, quem possedisti.

Introduces eos, et plantabis in monte hæreditatis tuæ : firmissimo habitaculo tuo, quod operatus es domine.

Sanctuarium tuum domine, quod firmauerunt manus tuæ : dominus regnabit in æternum et vltra.

Ingressus est enim eques pharaonis cum curribus, et equitibus eius in mare : et reduxit super eos dominus aquas maris.

Filij autem israel ambulauerunt per siccum in medio eius.

Deinde Benedictus, fo. 5^a.

¶ *Ad primam. Psalmus .8.*

Domine dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in vniuersa terra?... quam admirabile est nomen tuum in vniuersa terra.

¹ Edon : P.

² Chanaan : P. A.

Psalmus .26.

Dominus illuminatio mea, et salus mea...et confortetur cor tuum, et sustine dominum.

Psalmus .27.

Ad te domine clamabo, deus meus ne fileas à me...et extolle illos vsque in æternum.

Deinde Credo⁴.

¶ *Ad tertiam. Psalmus .91.*

Bonum est confiteri domino...non est iniquitas in eo.

Psalmus .92.

Dominus regnauit, decorem indutus est...in longitudine dierum.

Psalmus .107.

Paratum cor meum deus, paratum cor meum...et ipse ad nihilum deducet inimicos nostros.

¶ *Ad sextam. Psalmus .49.*

Deus deorum dominus locutus est : et vocauit terram...quo ostendam illi salutare dei.

Psalmus .74.

Confitebimur tibi deus, confitebimur : et inuocabimus nomen tuum...et exaltabuntur cornua iusti.

Psalmus .122.

Ad te leuavi oculos meos...opprobrium abundantibus, et despectio superbis.

¶ *Ad nonam. Psalmus .35.*

Dixit iniustus vt delinquat in semetipso...expulsi sunt, nec potuerunt stare.

³ vide p. 2.

⁴ Credo, &c. R. P. A.

Psalms .82.

DEus quis similis erit tibi?...tu solus altissimus in omni terra.

Psalms .100.

Misericordiam, et iudicium cantabo... omnes operantes iniquitatem.

☞ *Ad vespervas. Psalms .131.*

Memento domine dauid, et omnis mansuetudinis eius...effloreat sanctificatio mea.

Psalms .136.

Super flumina babylonis illic sedimus, et fleuimus...allidet paruulos suos ad petram.

Psalms .145.

Lauda anima mea dominum... in generatione et generationem.

Deinde Magnificat. fo. 12¹.

☞ *Ad completorium. Psalms .45.*